

EGENANDELSFORSIKRING –



Dokument med opplysninger om forsikringsprodukt

Selskap: Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup
Danmark
CVR-nr. 2426066

Produkt: Egenandelsforsikring
01292-2 (DA-NO)

Med dette produktarket får du en oversikt over forsikringsdekningen. Produktarket gir ikke en fullstendig beskrivelse av hva forsikringen dekker og hvordan, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din polise (ditt leiebevis) og de tilhørende forsikringsvilkårene som utgjør den endelige avtalen med oss.

Hva slags forsikring er det snakk om?

Egenandelsforsikringen reduserer eller eliminerer egenandelen du som leietaker av en tilhenger eller sykkel (deriblant elsykkel) skal betale til Freetrailer i henhold til leieavtalen i forbindelse med kaskoskader på den leide tilhengeren eller sykkelen.



Hva dekker den?

Forsikringen dekker egenandelen du skal betale i henhold til leieavtalen i forbindelse med

- ✓ kaskoskade på den leide tilhengeren eller sykkelen

I tillegg til det ovenstående erstatter forsikringen egenandelen du blir pålagt i forbindelse med skade på ditt eget kjøretøy, forutsatt at skaden er forårsaket av den leide tilhengeren.

Tilleggsvalg

Ingen tilleggsvalg er tilgjengelig.



Hva dekker den ikke?

- ✗ Hvis du har brutt Freetrailers regler/ og/eller leievilkår.
- ✗ Hvis føreren av bilen som trekker tilhengeren, er en annen enn den som er oppgitt i leieavtalen.
- ✗ Hvis føreren av bilen som trekker tilhengeren, ikke har gyldig førerkort.
- ✗ Skader på det som oppbevares i tilhengeren.
- ✗ Skader som oppstår under kjøring utenfor offentlig vei, eller på privat vei.
- ✗ Skader som dekkes av annen forsikring, garanti, serviceordning eller selgeransvar i henhold til kjøpsrettslige regler.
- ✗ Ved tyveri av den leide tilhengeren eller sykkelen.



Finnes det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsikringen gjelder i perioden som fremgår av leieavtalen, og opphører deretter uten ytterligere varsel.
- ! Forsikringen dekker opptil 7 500 kr per skade.
- ! Forsikringen gjelder i de landene som er angitt i leieavtalen.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i de landene som er angitt i leieavtalen. Skadebehandling og erstatning kan imidlertid kun skje i Danmark (unntatt Grønland og Færøyene).



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du må betale forsikringspremien.
- Ved skade må du kontakte utleier så snart som mulig.
- Du må kunne sannsynliggjøre og dokumentere erstatningskravet ditt.
- Du skal bruke den leide tilhengeren eller sykkelen på den måten den er konstruert for.
- Du skal behandle den leide tilhengeren eller sykkelen på en slik måte at skade forhindres så langt som mulig. Den må for eksempel ikke utsettes for åpenbar risiko for skade.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen velges og betales sammen med leien av tilhenger eller sykkel.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen dekker den perioden som fremgår av leieavtalen, og opphører deretter uten ytterligere varsel.



Hvordan sier jeg opp avtalen?

Du kan angre kjøpet av forsikringen i opptil 14 dager etter kjøpet, forutsatt at forsikringsperioden er lengre enn 1 måned. Hvis du sier opp forsikringen etter at angrefristen er utløpt, har Tryg krav på premie for den perioden forsikringen har vært gjeldende. Du kan si opp forsikringen på telefon (+45) 70 22 07 30 eller på e-post: affinity@tryg.dk.